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N:o 63.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 29 april 1898. 
— — — — Andra Kammaren den 29 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kongl. Maj:ts 
proposition angående de kongl. teatrarne.

(Statsutskottets utlåtande n:o 68.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af protokoll öfver finans
ärenden för den 24 sistlidne mars har Eders Kongl. Maj:t i en samma 
dag aflåten proposition föreslagit Riksdagen att medgifva:

att kongl. dramatiska teaterns byggnad med tomt måtte försäljas; 
att fastigheten n:o 41 i qvarteret Blasieholmen, hvari den så 

kallade svenska teatern förut varit inrymd, måtte jemte alla dertill hö
rande inventarier och dekorationer, som tillhörde fastighetens nuvarande 
egare, för statsverkets räkning gravationslri inköpas för en köpeskilling 
af högst 500,000 kronor;

att för inköpet af ifrågavarande fastighet och bestridande af kost
nader för dess förändring till dramatisk skådebana måtte användas dels 
försäljningssumman för dramatiska teaterns byggnad med tomt, dels 
ock af den reservfond, som komme att af teaterbyggnadskonsortiet till 
statsverket öfverlemnas, det belopp, som utgjorde skilnaden mellan 
kostnaden för svenska teaterns förvärfvande och förändring till drama
tisk skådebana och försäljningssumman för dramatiska teatern; skolande
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fastigheten n:o 41 i qvarteret Blasieholmen till motsvarande belopp 
gravationsfri ingå i reservfonden, till dess att det belopp, som ur fonden 
förskjutits, hunnit återbetalas;

att, efter det sist omförmälda fastighet för statsverket förvärfvats, 
de kongl. teatrarnes fasta och lösa egendom måtte för en tid af tio år 
upplåtas åt ett aktiebolag med aktiekapital af minst 200,000 kronor, 
hvilket bolag skulle åt aga sig att, i hufvud saklig, öfverensstämmelse 
med de i propositionen bilagdt förslagskontrakt angifna vilkor och be
stämmelser, på ett konsten värdigt sätt å de kongl. teatrarne utöfva 
teaterverksamhet, omfattande så väl sångscenens som talscenens om
råde; samt

att nämnda bolag måtte ega att för berörda ändamål uppbära, 
utom Eders Kongl. Majtts bidrag, det ordinarie statsanslaget till kongl. 
operan, teaterfastigheternas afkomst och den årliga räntan å de kongl. 
teatrarnes reservfond.

Denna Eders Kongl. Maj:ts framställning har af Riksdagen afslagits; 
Hvilket Riksdagen skolat härigenom för Eders Kongl. Maj:t anmäla.

Stockholm den 29 april 1898.

Med undersåtlig vördnad.
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